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RIAPERTURA CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER COLLABORAZIONI DI TUTORATO DA 

IMPIEGARE NEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO NELL’A.A. 2020/2021 – 

FONDI ATENEO 

Graduatoria Laurea in Farmacia e CTF 

 

Docente Corso  

di 

Laurea 

Modulo di 

Insegnamento 

Ore 

totali 

Candidati Posizione Ore 

Assegnate 

Amadio 
 

Farmacia  Tutorato per 
Farmacologia Applicata 

15 Bazzurro Eleonora 

Benevento Valeria 

Itria 

1 

2 

15 

0 

Calleri/ 
Brusotti 

CTF Assistenza ai Laboratori 
Didattici Analisi 
Farmaceutica 1 e Analisi 
Farmaceutica 2, CTF 

20 Pacchione Michela 

Bazzurro Eleonora 

Marti Maria Vittoria 

1 

2 

3 

20 

0 

0 

Colombo L. CTF Tutorato collegato al 
corso di Chimica 
Organica 2 con Elementi 
di Spettroscopia 

15 - SCOPERTO SCOPERTO 

Lisini 
 

Farmacia  Matematica con 
Elementi di Statistica – 
gruppi Galeno e  
Ippocrate 

50 Ferrari Matteo 

Zullino Marco 

Mascherpa Michele 

Costa Matteo Marco 

Scala Francesco 

1 

1 

3 

4 

4 

25 

25 

0 

0 

0 

Taglietti/ 
Poggi/ 
Orbelli 
Biroli/ 
Milanese/ 
Bruni 

Farmacia 
Gal+Ippo
/CTF 

Attività tutoriali in 
ambito chimico e 
chimico-fisico 

10 Puoti Simone 1 10 

 

Pavia, data del protocollo 

    Il Direttore del Dipartimento di Scienze del Farmaco 

Prof. Marco Racchi 
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